[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

18.07.2019 ç. № 716
Комсомольски яле

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2019 г. № 716
село Комсомольское

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Комсомольского района Чувашской Республики
Администрация Комсомольского района п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившими силу:

постановление администрации Комсомольского района от 9 февраля 2011г. № 52 «О комиссии при главе администрации района по обеспечению правопорядка в Комсомольском районе»;
постановление администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 20 февраля 2012г. № 101 «О внесении изменений в постановление главы администрации района от 09.02.2011 № 52 «О комиссии при главе администрации района по обеспечению правопорядка в Комсомольском районе»;
постановление администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 15 января 2015г. № 19 «О внесении изменений в постановление главы администрации района от 09.02.2011 № 52 «О комиссии при главе администрации района по обеспечению правопорядка в Комсомольском районе»;
постановление администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 10 февраля 2015г. № 72 «О внесении изменений в постановление главы администрации района от 09.02.2011 № 52 «О комиссии при главе администрации района по обеспечению правопорядка в Комсомольском районе»;
постановление администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 16 марта 2016г. № 80 «О внесении изменений в постановление главы администрации района от 09.02.2011 № 52 «О комиссии при главе администрации района по обеспечению правопорядка в Комсомольском районе»;
постановление администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 6 сентября 2017г. № 474а «О внесении изменений в постановление администрации района от 09.02.2011г. № 52 «О комиссии при главе администрации района по обеспечению правопорядка в Комсомольском районе»;
постановление администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 31 мая 2018г. № 229 «О внесении изменений в постановление администрации района от 09.02.2011г. № 52 «О комиссии при главе администрации района по обеспечению правопорядка в Комсомольском районе»;
постановление администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 13 февраля 2019г. № 147 «О внесении изменений в постановление администрации района от 09.02.2011г. № 52 «О комиссии при главе администрации района по обеспечению правопорядка в Комсомольском районе».
Глава администрации
Комсомольского района                                                                             А.Н.Осипов